
Provozní řád studovny A
Čl. 1

Použití jako studovna

1. Studovna A slouží výhradně osobám ubytovaným v Koleji 17. listopadu (dále jen „kolej“).

2. Klíče od studovny A se půjčují oproti kolejence na vrátnici budovy A. Osoba, proti jejíž kolejence je studovna zapůjčena,
se nadále nazývá odpovědná osoba.

3. Studovna je přístupná nonstop.

4. Ve studovně je možné o studované látce tiše hovořit. Potřebujete-li na studium ticho, využijte studovnu v budově B.

5. Každý návštěvník studovny je povinen chovat se tak, aby nezpůsobil škodu na zdraví nebo majetku svém či jiných osob,
ani škodu na majetku koleje.

6. Po vstupu do místnosti je odpovědná osoba povinna překontrolovat vybavení dle inventárního seznamu, speciálně zda se
v místnosti nachází 4 počítače, 4 monitory a 1 tiskárna. V případě poškození nebo absence vybavení tuto skutečnost
neprodleně oznámí vrátnému na budově A.

7. Před vrácením klíčů je nutné uvést místnost a přilehlé prostory do stavu způsobilého k dalšímu používání. Vrátný může
vyžadovat kontrolu stavu místnosti před jejím navrácením.

8. Za dodržování tohoto provozního řádu účastníky akce, stav místnosti a jejího vybavení ručí odpovědná osoba.

9. Odpovědná osoba je oprávněna z místnosti vykázat libovolnou osobu mimo osob, které z pověření KR nebo vedení koleje
provádí kontrolu dodržování provozního řádu nebo údržbu místnosti, jejího vybavení a přilehlých prostor.

10. V místnosti je zakázáno kouřit a požívat alkohol a jiné omamné a psychotropní látky. Stejně tak je zakázáno využívat
místnost pod vlivem alkoholu či jiných omamných látek. Dále je zakázáno zde ponechávat osobní věci mimo dobu
využívání místnosti.

11. V místnosti je v bezprostředním okolí počítačů zakázáno jíst a pít.

12. V místnosti je nutno dodržovat požární a bezpečnostní předpisy. Všechny osoby využívající místnost jsou povinny se
seznámit s Požárním únikovým plánem, požární poplachovou směrnicí, plánem únikové cesty a dalšími souvisejícími
předpisy a jsou povinny se jimi řídit.

13. V případě porušení tohoto řádu může být dotyčnému odepřena možnost užívat studovnu. Záležitost posuzuje KR a
vedoucí koleje.

14. Sankcemi ustanovenými v tomto provozním řádu není dotčen nárok na náhradu škody, ani další možné nároky a postihy
vyplývající z platných právních předpisů.

15. Případné spory řeší KR. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny členů KR a vedoucí koleje. O výjimku z tohoto řádu
lze požádat KR nebo vedoucí koleje.

Čl. 2
Použití jako klubovna

1. V době, kdy je velká i malá klubovna mimo provoz, lze studovnu využívat i jako klubovnu pro klidnější akce, jako
například deskové hry, skupinové sledování filmů, schůzky biblických skupinek nebo zpěv, ne však pro oslavy. V této
době lze studovnu rezervovat podobně jako běžně malou klubovnu.

2. V případě využití místnosti jako klubovny je otevírací doba od 7:00 do 24:00 v případě hlučnějších akcí a do 1:00 v
případě tišších akcí.

3. Všechny body článku 1 tohoto řádu platí i v případě využití jako klubovna, zejména zákaz konzumace alkoholu, a zákaz
jakékoli činnosti, při níž hrozí poškození vybavení klubovny. Výjimkou z tohoto je bod 4 – při využití jako klubovna je
možné chovat se i hlasitěji než by tento bod dovoloval.

Tento provozní řád je účinný od 12. 11. 2019.

Jana Provazníková
vedoucí 5. správy KaM UK

Viktor Němeček
předseda KR 17. listopadu


